343. (1,6.)- Recueil de sermons pour tous les dimanches de l'année;

deuxième partie d'une collection anonyme. - Commencement :

"Dominica Palmarum; expositio epistole que legitur in benedic-

« tione Ramorum. - In diebus illis venerunt filii Israël in Helym . . .

"Exod., xv°. Refert ystoria (Exod., xii") quod agnus immolandus

« xni* luna primi mensis ad vesperam debebat queri prima die ejus-

11 dem mensis. . . >> Le dernier sermon, qui est incomplet, est celui

du vingt-quatrième dimanche après la Pentecôte. Au folio 182, la

note suivante, d'une autre mtiin du même temps : « Scito autem

«quod anno Domini M" ccc° tricesimo primo, dominus Johannes

« XXII"S de consilio fratrum suorum, ordinavit et staluit quod

B deinceps Romana et universaliS ecclesia faceret festum solemp-

« nissimum de semper benedicta Trinilate divinarum personarum et

<i divine essentie unitate in tribus divinis personis. Statuit autem

« quod Romana ecclesia et omnes qui faciunt officium ecclesiasti-

« cum secundum eam, faciant prediclum festum dominica prima
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« post Penthecosten et sine octavls, non improbans tamen eos qui

« cum octavis et aliqua alia dominica anni festum célébrant ante-

« dictum. »

Parchemin; 234 feuillets; 2 colonnes; hauteur, 3 76 millimètres; xiv* siècle.

Kcriture peu soignée. Quelques lettres ornées.

Reliure du xvii° siècle , en veau, - Franciscains.

N° 344. (I, aSA.) - «Dominicale.» Recueil de sermons pour tous les

dimanches de Tannée. -Commencement: «Dominica in adventu

« Domini. - Dominus judex noster, dominus legifer noster, domi-

11 nus rex noster ipse veniet et salvabit nos. Ys. , 33. Quia natura

« humana, peccante primo homine, totaliter est corrupta, eo quod

« tota esset in ipso sicut in principio natiu'ali collecta ...» - A la

fin: « Explicit Dominicale anno Domini M" ccc° xxx" vim". » La der-

nière partie de la date est extrêmement effacée ; nous ne sommes

sûr que de m" ccc".

Parchemin; 447 feuillets; 2 colonnes; hauteur, 238 millimètres; xiv' siècle.

Quelques lettres orijées.

Reliure en parchemin mou. - Ancien 5i3.

345. (I, 20.) - S. Vincent Ferrier. - Sermones de tempore. - Com-
mencement : « Almi sermones Vincentii predicatoris magni. Qui

«legis, ora Christum mente fideli. Sit merces ei nutu cujus hos

« libros offert. — Benedictus qui venit in nomine Domini. Habetur

« verbum istud originaliter, Mat. 2 1 capitulo, et officialiter in Evan-

" gelio hodierno secundum officium ordinis nostri Predicatorum ...»